Vereadorib:gne Dei [o
President

GABRIE I  IERLE

nibro

S ZANETTI 	 MAL DOE •RTE

Membro 	 Membr

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

RECEBIDO
DtaJ L.QaLk22

000 143

I‘V

Ofício n° 23/2018 GVVD ccen,fier.

A Vossa Excelência
Robert Gordon Hickson,
Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente

INSTITUTO DAS ÁGUAS DO PARANÁ
Rua Guaíra, 3132- Jardim La Salle

CEP 859rrm^

13 de março de 2018.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO o Projeto de Lei n° 16/2018, de autoria do Vereador

Corazza Neto, ressalvo que o Parecer Jurídico n° 023.2018 toca em um

importante ponto quando trata da manifestação do Conselho Municipal de Meio

Ambiente.

Neste sentido, a Comissão de Legislação e Redação deliberou e

solicita uma oitiva, como forma de documentar-se a posição do mesmo no que

tange a utilização de recursos e dar continuidade ao processo desencadeado

dentro deste legislativo.

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

ffl.mt.toledo.pr.leq.br  camarac-toledo.pr.gov.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4D191B2B694B33E2F9D6D23202E54B52 CODIGO DO DOCUMENTO: 019287
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 016/2018
AUTORIA: Ver. Corazza Neto